KA730 - MEN'S TROUSERS

KA730 MEN'S TROUSERS

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./@©

Sirina struka (B)
Unutrasnji sav (A)
Spoljasnji sav (A)

Sirina kukova

BOJE:

. Anthracite Heather

36 38
20 20
38.50 40.50
89 89

111.50 112
47 49
. Navy

40
20
42.50
89
112.50
51

42
20
44.50
89
113
53

KARIBAN

GLAVNE ZNACAJKE

220 g/m?

64 % poliester / 34 % viskoza / 2 % elastin

Hlace uskog kroja

2 prednja dzepa talijanskog stila i 2 straznja dzepa s velikim rubovima i gumbima

Zatvaranje patentnim zatvara¢em sa skrivenom kukicom i gumbom

Pojas s usicama za remen

Podstava na pola nogavice

Neporubljene nogavice hlac¢a kako bi se mogle prilagoditi

Certificirano prema STANDARDU 100 OEKO-TEX®N°® CQ1007/8, IFTH

Zemlja podrijetla:

Turkiye

@ 8 AG X

[E52025 : p. 117
52024 : p. 316

44 46
20 20
46.50 49
89 89
113.50 114
55 57

48
20
51.50
89
114.50
59

50
20

89
115
61

52
20
56.50
89
115.50
63

54
20
59
89
116
65
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